

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1**Lotul 1 Lucrari de reparare a strazilor din s. Songereii Noi****Valoarea de deviz 1 679 543,17 lei**

Intocmit in prețuri curente 07.07.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lot 1				
		1.1. str. Aleco Russo (650m x 4m= 2600m2)				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	26,0000	85,14 0,00	2 213,64 0,00
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Inpingerea pamintului in oval pe ambele parti al drumului)	100 m3	4,6800	2 328,45 0,00	10 897,15 0,00
3	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	26,0000	805,56 469,56	20 944,56 12 208,56
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (650m.l. x 4m)	100m2	26,0000	8 765,33 256,88	227 898,58 6 678,88
		<i>Total</i>	lei			261 953,93
		Total str. Aleco Russo (650m x 4m= 2600m2) Inclusiv salariu				261 953,93 18 887,44
		1.2. str. Codrilor (400m x 4m= 1600 m2)				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu	100m2	16,0000	85,14 0,00	1 362,24 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		autogreder, inclusiv reprofilarea				
6	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Inpingerea pamintului in oval pe ambele parti al drumului)	100 m3	2,8800	2 328,45 0,00	6 705,94 0,00
7	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	16,0000	805,56 469,56	12 888,96 7 512,96
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (400m.l. x 4)	100m2	16,0000	8 765,33 256,88	140 245,28 4 110,08
		<i>Total</i>	lei			161 202,42
		Total str. Codrilor (400m x 4m= 1600 m2) Inclusiv salariu				161 202,42 11 623,04
		1.3. str. I. Creanga (500m x 4m= 2000 m2)				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	20,0000	85,14 0,00	1 702,80 0,00
10	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Inpingerea pamintului in oval pe ambele parti al drumului)	100 m3	3,6000	2 328,45 0,00	8 382,42 0,00
11	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	20,0000	805,56 469,56	16 111,20 9 391,20
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (500m.l. x 4m)	100m2	20,0000	8 765,33 256,88	175 306,60 5 137,60
		<i>Total</i>	lei			201 503,02

1	2	3	4	5	6	7
		Total str. I. Creanga (500m x 4m= 2000 m2) Inclusiv salariu				201 503,02 14 528,80
		1.4. str. S. Esenin (750m x 4m= 3000 m2)				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	30,0000	85,14 0,00	2 554,20 0,00
14	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Inpingerea pamintului in oval pe ambele parti al drumului)	100 m3	5,4000	2 328,45 0,00	12 573,63 0,00
15	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	30,0000	805,56 469,56	24 166,80 14 086,80
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (750m.l. x 4m)	100m2	30,0000	8 765,33 256,88	262 959,90 7 706,40
		<i>Total</i>	lei			302 254,53
		Total str. S. Esenin (750m x 4m= 3000 m2) Inclusiv salariu				302 254,53 21 793,20
		1.5. str. Frunza (220m x 3m= 660 m2)				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,6000	85,14 0,00	561,92 0,00
18	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Inpingerea pamintului in oval pe ambele parti al drumului)	100 m3	1,1900	2 328,45 0,00	2 770,86 0,00
19	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in	100m2	6,6000	805,56 469,56	5 316,70 3 099,10

1	2	3	4	5	6	7
		teren necoeziv				
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (220m.l. x 3m)	100m2	6,6000	8 765,33 256,88	57 851,17 1 695,41
		<i>Total</i>	lei			66 500,65
		Total str. Frunza (220m x 3m= 660 m2) Inclusiv salariu				66 500,65 4 794,51
		1.6. str. D. Matcovschii (220m x 3,5m= 770 m2)				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,7000	85,14 0,00	655,58 0,00
22	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Inpingerea pamintului in oval pe ambele parti al drumului)	100 m3	1,3900	2 328,45 0,00	3 236,55 0,00
23	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	7,7000	805,56 469,56	6 202,81 3 615,61
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (220m.l. x 3,5m)	100m2	7,7000	8 765,33 256,88	67 493,03 1 977,98
		<i>Total</i>	lei			77 587,97
		Total str. D. Matcovschii (220m x 3,5m= 770 m2) Inclusiv salariu				77 587,97 5 593,59
		1.7. str. A. Mateevici (530m x 4m= 2120 m2)				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	21,2000	85,14 0,00	1 804,97 0,00
26	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Inpingerea	100 m3	3,8200	2 328,45 0,00	8 894,68 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		pamintului in oval pe ambele parti al drumului)				
27	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	21,2000	805,56 469,56	17 077,87 9 954,67
28	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (530m.l. x 4m)	100m2	21,2000	8 765,33 256,88	185 824,99 5 445,86
		<i>Total</i>	lei			213 602,51
		Total str. A. Mateevici (530m x 4m= 2120 m2) Inclusiv salariu				213 602,51 15 400,53
		<i>Total</i>	lei			1 284 605,03
		Total Lot 1 Inclusiv salariu				1 284 605,03 92 621,11

		Total	lei	1 284 605,03
		Fondul social	24 %	22 229,07
		Cheltuieli de regie	5 %	65 341,70
		Total		1 372 175,80
		Beneficiu	2 %	27 443,51
		Total		1 399 619,31
		TVA	20 %	279 923,86
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 679 543,17 92 621,11

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 2-1

Lotul 1 Lucrari de reparare a strazilor din s. Songerei Noi

Valoarea de deviz 1 679 543,17 lei

Intocmit in prețuri curente 07.07.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1:						

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 151,3250	52,00	59 868,90
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	629,8500	52,00	32 752,21
Total manopera						92 621,11

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	127,5000	215,00	27 412,50
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	127,5000	324,19	41 334,22
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	2 409,7500	324,19	781 216,86
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	191,2500	324,19	62 001,33
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	510,0000	12,00	6 120,00
Total materiale de construcții						918 084,91

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	105,0706	645,00	67 770,55
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	153,0000	270,00	41 310,00
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	345,5250	270,00	93 291,75
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	142,8000	270,00	38 556,00
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	32,8950	288,00	9 473,75
6.	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	13,5150	645,00	8 717,17
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	52,7850	280,00	14 779,79
Total utilaje de construcții						273 899,01

Total	lei	1 284 605,03
Fondul social	24 %	22 229,07
Cheltuieli de regie	5 %	65 341,70
Total		1 372 175,80
Beneficiu	2 %	27 443,51
Total		1 399 619,31
TVA	20 %	279 923,86

Total deviz:

1 679 543,17

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lot 1				
		1.1. str. Aleco Russo (650m x 4m= 2600m2)				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			85,14 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	645,00	85,14
		<i>Total</i>	lei			2 213,64
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Inpingerea pamintului in oval pe ambele parti al drumului)	100 m3			2 328,45 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	645,00	2 328,45
		<i>Total</i>	lei			10 897,15
3	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			805,56 469,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	52,00	469,56
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	12,00	12,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	270,00	324,00
		<i>Total</i>	lei			20 944,56
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (650m.l. x 4m)	100m2			8 765,33 256,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,00	256,88
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	324,19	6 127,19
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	324,19	486,28
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	324,19	324,19
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	215,00	215,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	12,00	36,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	645,00	27,09
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	288,00	74,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	270,00	302,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	270,00	731,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	645,00	68,37
		<i>Total</i>	lei			227 898,58
		1.2. str. Codrilor (400m x 4m= 1600 m2)				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			85,14 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	645,00	85,14
		<i>Total</i>	lei			1 362,24
6	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Inpingerea pamintului in oval pe ambele parti al drumului)	100 m3			2 328,45 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	645,00	2 328,45
		<i>Total</i>	lei			6 705,94
7	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si	100m2			805,56 469,56

1	2	3	4	5	6	7
		compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	52,00	469,56
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	12,00	12,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	270,00	324,00
		<i>Total</i>	lei			12 888,96
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (400m.l. x 4)	100m2			8 765,33 256,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,00	256,88
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	324,19	6 127,19
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	324,19	486,28
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	324,19	324,19
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	215,00	215,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	12,00	36,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	645,00	27,09
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	288,00	74,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	270,00	302,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	270,00	731,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	645,00	68,37
		<i>Total</i>	lei			140 245,28
		1.3. str. I. Creanga (500m x 4m= 2000 m2)				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			85,14 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	645,00	85,14
		<i>Total</i>	lei			1 702,80
10	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Inpingerea pamintului in oval pe ambele parti al drumului)	100 m3			2 328,45 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	645,00	2 328,45
		<i>Total</i>	lei			8 382,42
11	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea aternierii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			805,56 469,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	52,00	469,56
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	12,00	12,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	270,00	324,00
		<i>Total</i>	lei			16 111,20
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (500m.l. x 4m)	100m2			8 765,33 256,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,00	256,88
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	324,19	6 127,19
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	324,19	486,28
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	324,19	324,19
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	215,00	215,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	12,00	36,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	645,00	27,09
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	288,00	74,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	270,00	302,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	270,00	731,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	645,00	68,37
		<i>Total</i>	lei			175 306,60
		1.4. str. S. Esenin (750m x 4m= 3000 m2)				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			85,14 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	645,00	85,14
		<i>Total</i>	lei			2 554,20

1	2	3	4	5	6	7
14	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Inpingerea pamintului in oval pe ambele parti al drumului)	100 m3			2 328,45 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	645,00	2 328,45
		<i>Total</i>	lei			12 573,63
15	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea aternierii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			805,56 469,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	52,00	469,56
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	12,00	12,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	270,00	324,00
		<i>Total</i>	lei			24 166,80
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (750m.l. x 4m)	100m2			8 765,33 256,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,00	256,88
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	324,19	6 127,19
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	324,19	486,28
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	324,19	324,19
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	215,00	215,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	12,00	36,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	645,00	27,09
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	288,00	74,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	270,00	302,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	270,00	731,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	645,00	68,37
		<i>Total</i>	lei			262 959,90
		1.5. str. Frunza (220m x 3m= 660 m2)				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			85,14 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	645,00	85,14
		<i>Total</i>	lei			561,92
18	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Inpingerea pamintului in oval pe ambele parti al drumului)	100 m3			2 328,45 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	645,00	2 328,45
		<i>Total</i>	lei			2 770,86
19	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea aternierii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			805,56 469,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	52,00	469,56
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	12,00	12,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	270,00	324,00
		<i>Total</i>	lei			5 316,70
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (220m.l. x 3m)	100m2			8 765,33 256,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,00	256,88
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	324,19	6 127,19
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	324,19	486,28
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	324,19	324,19
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	215,00	215,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	12,00	36,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	645,00	27,09
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	288,00	74,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	270,00	302,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	270,00	731,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	645,00	68,37

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			57 851,17
		1.6. str. D. Matcovschii (220m x 3,5m= 770 m2)				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			85,14 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	645,00	85,14
		<i>Total</i>	lei			655,58
22	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Inpingerea pamintului in oval pe ambele parti al drumului)	100 m3			2 328,45 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	645,00	2 328,45
		<i>Total</i>	lei			3 236,55
23	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			805,56 469,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	52,00	469,56
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	12,00	12,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	270,00	324,00
		<i>Total</i>	lei			6 202,81
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (220m.l. x 3,5m)	100m2			8 765,33 256,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,00	256,88
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	324,19	6 127,19
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	324,19	486,28
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	324,19	324,19
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	215,00	215,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	12,00	36,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	645,00	27,09
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	288,00	74,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	270,00	302,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	270,00	731,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	645,00	68,37
		<i>Total</i>	lei			67 493,03
		1.7. str. A. Mateevici (530m x 4m= 2120 m2)				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			85,14 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	645,00	85,14
		<i>Total</i>	lei			1 804,97
26	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Inpingerea pamintului in oval pe ambele parti al drumului)	100 m3			2 328,45 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	645,00	2 328,45
		<i>Total</i>	lei			8 894,68
27	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			805,56 469,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	52,00	469,56
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	12,00	12,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	270,00	324,00
		<i>Total</i>	lei			17 077,87
28	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (530m.l. x 4m)	100m2			8 765,33 256,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,00	256,88
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	324,19	6 127,19

1	2	3	4	5	6	7
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	324,19	486,28
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	324,19	324,19
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	215,00	215,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	12,00	36,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	645,00	27,09
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	288,00	74,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	270,00	302,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	270,00	731,70
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	645,00	68,37
		<i>Total</i>	lei			185 824,99

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.